1
MHAMBVI,CI,ya}'IbeIVI nnaH (blechmpOBava rocyfapCTBeHHOro yypexgeHna no naarexam

PervoH

Bug 6logpkeTa

Mepuog

EavHuua nsmepexmns

AAMUHUCTPATOP GHOKETHbLIX NporpaMm

rocyaapcTBEHHOE yupexaeHne

ang g
Mporpa Moan
aaMuUHKM roc
A yAape fp porpa Cneunduka
CTpaTo TBEHHOrO  MMa

MmMa
261
2612374
055
011
159
015
159
[unpekTop

Ob6nacTHoii GroaxeT
obnacTHom

2025 rop

TbiC. TeHre

Otgen o6pasosaHns ropoga LaxTuHcka

KK "[BOpen wkonsrukos" OTAENA 06pa30BaHus ropoga LLaxTuHcka ynpasneHusi o6pa3oBaHus KaparaHguHCKoi obnactu

®UHAHCOBbI
HaumeHOBaHNe pacxoaos
nnaw Ha rog

AHBapb ®deBpans
YnpasneHne o6pasoBaHus
o6nactn
ropoga LaxTuHcka"
AononuutensHoe 06pazoBaHus
Ana peteit
3a cueT TpaHCchepToB U3
pecny6mkaHckoro 6oaxerta
Onnata NpouMx ycnyr u pa6ot 222 18
NTOro Nno NOANPOrPAMME 222 18
3a cueT CpeAcTB MeCTHOro
GoaxeTa
Onnata npounx ycnyr u paéot 504628 26271
NTOro No NOoANPOrPAMME 504628 26271
NTOro No NPOrPAMME 504850 26289
BCEro 504850

MapTt

18

18

24200

24200

24218

24218

‘n% *F «"W ,°fInMCh)

PykoBoAUTENb CTPYKTYPHOTO NoApasfeNieHns rocyapcTBEHHOro yupexaeHus
OTBETCTBEHHOIO 3a COCTaB/IeHNe UHAUBNAYA/IbHOTO MiaHa (PUHAHCMPOBAHNS

Anpens

18

18

25328

25328

25346

25346

60282

60282

60300

60300

Mnan no mecauam

NioHb

18

18

62660

62660

62678

62678

Monb

18

96251

96251

96269

96269

Mpunoxexue 2
UCMO/IHeHUs GlofkeTa 1 ero
A-To”ccoBOTO 06CNYXMBaHUA

Asryct CeHTAGPL OKTS6pb Hosb6pb
18 18 18 18
18 18 18 18

95362 23237 24626 23605

95362 23237 24626 23605

95380 23255 24644 23623

95380 23255 24644 23623

Wmuk N.3.

(pacwudpoBka nognucu)

YaliknHa C.A.

(pacwwndposka nognucu)

DNekabpb

42

42

42806

42806

42848

42848



MHAMBMAya]’IbeIIZ nnaH (*)IAHaHCI/IpOBaHVIH rocyfapCTBeHHOro yypexageHmusa no obs3aTtenibcTBam

PervoH

Bug 6ropxeTta

Mepuog

EavHnua nsmepenus

ALMUHUCTPATOP GIOKETHBLIX NPOrpamMm

rocyaapcTBeHHOe yupexieHue

Moan
aamuHn rocypapc Mporpa
Cneuunduka
CTpaTo TBEHHOrO  MMa
mMMa
261
2612374
055
011
159
015
159
[unpexTop

Ob6nacTHoili 6rogxeT
o6nacTHoit

2025 rop

TbIC. TEHTe

OTaen o6pasoBaHus

KrKn "[sopeL, WKObHUKOB"

D UHAHCOBbI
HanmeHoBaHuWe pacxofoB
nnaH Ha rog

YnpasneHne o6paszoBaHus
o6nacTmn

ropopaa LaxTuHcka™

AononuuTtensHoe 06pasoBaHns
Ana peteit

3a cueT TpaHChEpTOB n3
pecny6nunkaHckoro 6oaxera

Onnata NpouYmnx ycnyr u pa6ot 222

NTOro No NOANPOrPAMME 222

3a cueT cpeACTB MeCTHOro

GoaxeTta

Onnarta Npounx ycayr u pagot 504628
NTOro No NoANPOrPAMME 504628
NTOro No0 NPOrPAMME 504850
BCEro 504850

ropoga LlaxTuHcka

otgena obpasoBaHus ropoga LLlaxTuHcka ynpasneHns o6pasoBaHnsi KaparaHavmHCKoi o6nactm

MnaH no mecsauam

AHBapb ®espans MapTt Anpens Maii NioHb Nioneb Asryct CeHTAGPL OKTSI6pb Hos6pb

222

222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
504628
504628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
504850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 o 0 0 0
HE»
Wmuk N.2.

PykoBoAMTENb CTPYKTYPHOTO NOAPA3AENEHUA rOCy4apPCTBEHHOTO yupe>eaeHiis,
OTBETCTBEHHOIO 3a COCTaB/IEHNE UHAWNBUAYANLHOTO NiaaHa hMHAHCMPOBaHUS

< (noanice)

(pacwudpoBka noanucu)

YaliknHa C.A.

(pacwudposka noanmcu)

Nekabpb



