



Индивидуальный план финансирования государственного учреждения по платежам

Регион
Областной бюджет

Вид бюджета
областной

Период
2025 год

Единица измерения
тыс. тенге

Администратор бюджетных программ
Отдел образования города Шахтинска

Государственное учреждение
КГКП "Дворец школьников" отдела образования города Шахтинска управления образования Карагандинской области

Код администрации	Код государственного учреждения	Программа	Подпрограмма	Специфика	Наименование расходов	Финансовый план на год	План по месяцам											
							Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь
261					Управление образования области													
	2612374				"Дворец школьников" города Шахтинска"													
		055			Дополнительное образование для детей													
			011		За счет трансфертов из республиканского бюджета													
			159		Оплата прочих услуг и работ	222		18	18	18	18	18	18	18	18	18	18	42
					ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ	222		18	18	18	18	18	18	18	18	18	18	42
			015		За счет средств местного бюджета													
			159		Оплата прочих услуг и работ	504628		26271	24200	25328	60282	62660	96251	95362	23237	24626	23605	42806
					ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ	504628		26271	24200	25328	60282	62660	96251	95362	23237	24626	23605	42806
					ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ	504850		26289	24218	25346	60300	62678	96269	95380	23255	24644	23623	42848
					ВСЕГО	504850		26289	24218	25346	60300	62678	96269	95380	23255	24644	23623	42848

Директор



Руководитель структурного подразделения государственного учреждения, ответственного за составление индивидуального плана финансирования

Шмик И.Э.

(расшифровка подписи)

Чайкина С.А.

(расшифровка подписи)



Приложение 2

о исполнения бюджета и его сного обслуживания

«Утверждаю»

Руководитель администрации бюджетных программ

Основы ИБ

(подпись, Ф.И.О.)

"31" января 2025 г.

М.П.

Индивидуальный план финансирования государственного учреждения по обязательствам

Регион Областной бюджет

Вид бюджета

Период 2025 год

Единица измерения

Государственное учреждение

План по месяцам

Директор

ШМИК И.Э

(расшифровка подписи)

Руководитель структурного подразделения государственного учреждения, ответственного за составление индивидуального плана финансирования

 (подпись)

11

ANSWER

Чайкина С.А.

(расшифровка подписи)